СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ № 3
Тридцать пятой сессии
от 22.12.2023 года                                                                       с. Новороссийское

О внесении изменений в решение № 1 сорок седьмой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 24.01.2019 «О структуре администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»

     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г-ФЗ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Новороссийского сельсовета, Совет депутатов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области р е ш и л:

     1. Внести в решение сессии № 1  сорок седьмой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 24.01.2019 «О структуре администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области следующие изменения:
     1.1. Приложение «Структура и численность администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»  изложить в следующей редакции:

	Глава
	1

	Заместитель Главы
	1

	Специалист 1-го разряда
	1

	Специалист 2-го разряда
	0,7

	Водитель
	0,6

	Кассир
	0,6

	Уборщик служебных помещений
	0,5

	Военно-учетный работник
	0,4

	Ответственный специалист по безопасности дорожного движения
	0,2

Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года

И.о. председателя Совета депутатов
Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                     Т.П.Сульзбах

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                     О.А.Бабинцев